
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
                                
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 06.07.2017   № 23 

с.Лютаево 

 

« Об утверждении  

отчета об исполнении  

бюджета муниципального 

образования Лютаевский сельсовет 

за 2 квартал 2017г» 

 

 

 

           По состоянию на 01.07.2017г бюджет поселения исполнен по доходам в сумме 

642,1 тыс.руб. ,в том числе собственные доходы в сумме 296,5 тыс.руб., что  

составляет 38,7%  от плановых показателей. 

        По расходам бюджет поселения исполнен в сумме 614,8 тыс. рублей. 

Руководствуясь 51 статьей Устава муниципального образования Лютаевский 

сельсовет 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования 

Лютаевский сельсовет за 2 квартал 2017г. 

            2.Направить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования 

Лютаевский сельсовет за 2 квартал 2017г. в Лютаевский Совет народных депутатов. 

           3.Бухгалтеру (Высоцких О.Н.) принять меры по выполнению плана 

собственных доходов. 

4.Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 

5.Контроль по исполнению данного постановления возложить на бухгалтера 

Высоцких О.Н. 

 

 

  

       Глава администрации                                                        И.Я.Иконников 
 

 

 

 

 

 

 

 


